
Gödöllő Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

9/2014.(V.19.) önkormányzati rendelete 

a városi kitüntetések alapításáról és adományozásának rendjéről, valamint a 

polgármesteri tisztség hivatalos jelvényének viseléséről szóló  21/2003.(VI.19.), az 

5/2012. (II.8.) valamint a 17/2013.(V.21.) önkormányzati rendeletekkel módosított  

1996. évi 12. (VI.3.) sz. önkormányzati rendelet módosításáról 

Gödöllő Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban: Mötv.) 42.§ 3. pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk  (1) bekezdés  i) pontjában kapott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§ A városi kitüntetések alapításáról és adományozásának rendjéről, valamint a 

polgármesteri tisztség hivatalos jelvényének viseléséről szóló  21/2003.(VI.19.), az 5/2012. 

(II.8.) valamint a 17/2013.(V.21.) önkormányzati rendeletekkel módosított  1996. évi 12. 

(VI.3.) sz. önkormányzati rendelet (továbbiakban: rendelet)  1. §-ában a „Gödöllő Város 

Képviselő-testülete  GÖDÖLLŐ VÁROS DÍSZPOLGÁRA kitüntető címet és GÖDÖLLŐ 

VÁROSÉRT kitüntetést alapít.” szövegrész helyébe a következő szövegrész lép: „Gödöllő 

Város Képviselő-testülete  GÖDÖLLŐ VÁROS DÍSZPOLGÁRA kitüntető címet és 

GÖDÖLLŐ VÁROSÉRT kitüntetést valamint POLGÁRMESTERI EZÜSTÉREM 

GÖDÖLLŐÉRT elismerést alapít.” 

2.§ A rendelet 5.§ (5) bekezdése helyébe  a következő rendelkezés lép: 

 

„(5) A kitüntetésben részesült személy 200 e Ft pénzjutalmat, a közösség 400 e Ft 

pénzjutalmat kap.” 

 

3.§ A rendelet a következő 8/A §-sal egészül ki: 

 

„8/A.§ 

 

POLGÁRMESTERI EZÜSTÉREM GÖDÖLLŐÉRT” elismerés 

 

(1) A „POLGÁRMESTERI EZÜSTÉREM GÖDÖLLŐÉRT” elismerés, azoknak a 

személyeknek, közösségeknek, szervezeteknek adományozható évente több alkalommal  

is, akik a város gazdasági, kulturális, oktatási, szociális, egészségügyi, sport és közösségi 

életében maradandót alkottak, kiemelkedő eredményeket értek el, kiemelkedő szervező és 

irányító tevékenységet folytatnak, innovatív szakmai munkaprogramot dolgoznak ki és 

alkalmaznak, színvonalas és eredményes munkájukkal szolgálják a társadalmat és Gödöllő 

városát. 

(2) A POLGÁRMESTERI EZÜSTÉREM GÖDÖLLŐÉRT elismeréshez oklevél 

mappában és Polgármesteri Ezüstérem Gödöllőért díszdobozban jár.  

 



2 

 

(3) Az oklevél leírása:  

A világos barnás hátterű papíron az alábbi szövegtartalommal: 

Középen nagy betűmérettel az elismerésben részesített személy neve, 

alatta középen kis betűmérettel elismerés indoklása, 

alatta középen nagy betűmérettel „POLGÁRMESTERI EZÜSTÉREM  

GÖDÖLLŐÉRT elismerésben  részesül” szöveggel.  

alatta bal oldalon év, hónap, nap., 

alatta jobb oldalon polgármester neve, titulusa (aláírás) pecsét. 

 

(4) Az ezüstérem 4,3 cm kör átmérőjű ezüstérem műanyag tokban és sötétkék műanyag 

díszdobozban. Egyik oldalán Velekei József szobrászművész Életfa (új Világfa) című 

alkotásának képe, alatta Gödöllőért felirat, a másik oldalon Gödöllő város címere, 

alatta Gödöllő felirat látható. 

 

4.§ A rendelet a következő 8/B §-sal egészül ki: 

 

„8/B. § 

Az elismerés adományozásának rendje 

 

 

(1) Az elismerés adományozásáról Gödöllő Város Polgármestere dönt. 

(2) Az elismerés átadása nyilvános ünnepségen történik. 

(3) Az elismerést a polgármester adja át.” 

 

 

5.§ Ez a rendelet a kihirdetés napját követő napon lép hatályba, és hatályba lépését követő 

napon hatályát veszti. 

 

 

Gödöllő, 2014. május 15. 

 

 

 

 

Dr. Gémesi György sk.     Dr. Nánási Éva sk. 

    polgármester      címzetes főjegyző 

 
 


